上海立信会计金融学院财税与公共管理学院

—————————————————————————

财税与公共管理学院关于拟推荐 2024 年校

级教学研究与改革项目申报情况的公示

根据学校《关于开展 2024 年校级教学研究与改革

项目申报工作的通知》要求，经过教师自主申报、学

院初审、学院教学委员会评议，现将学院拟推荐 2024

年校级教学研究与改革项目申报情况公示如下：

排序 项目名称 项目负责人

1 财税专业人才培养数智化转型改革探索 彭锻炼

2
上海立信会计金融学院《财政学》课程教

学团队建设路径与实践探索研究
李永刚

3
大数据技术在《企业所得税纳税评估模拟

实验》课程中的应用研究
赵海益

公示期为 2024 年 3 月 5 日至 2024 年 3 月 7 日，

公示期三天。如有异议，请在公示期内将情况反馈至

学院教务办公室郭哲言老师处。

财税与公共管理学院

2024 年 3 月 5 日